（全国古民家再生協会奈良第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１５年１０月２４日

記録者： 中西 直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 ２０１５年１０月９日（金） 18:00〜20:00

開催場所 大和郡山市三の丸会館 ミーティングルーム

出席者 中西直己  山口 晃司  山野千恵

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

古民家耐震パネル型面格子壁

Gマーク仕様について

事業者会員入会について

１１月会議について

再築大賞について

7、  支部報告事項

古民家近畿交流会のお知らせ

主な開催場所は、奈良県民俗公園

古民家の耐震についての講演

パワーポイントによる予行演習

１０月３１日 開催

8、  事務局報告事項

各種資格について

9、  審議事項

特になし

10、 確認事項

特になし

11.  学習プログラム

フローからストック

中古住宅市場

中古住宅の質の向上

12、 閉会宣言                   支部長 中西直己

次月開催日時 ２０１５年１１月２８日 臨時訪問例会

次月開催場所 大和郡山市市民交流館

次月議事内容 古民家交流会の結果報告